桂林学院 2021-2022 学年度班级导师考核结果的

公 示

根据原《广西师范大学漓江学院班级导师制管理办法

（试行）》（漓院政学工〔2020〕20 号）及《关于做好 2021-2022

学年度班级导师考核工作的通知》文件，我校 2021-2022 学

年度班级导师考核工作已完成，现将考核结果公示，详见下

表，公示期为 3 个工作日，时间从 2022 年 7 月 7 日-2022 年

7 月 9 日。公示期内若有异议，请以书面形式并署真实姓名

向学生事务部思政办公室反映，联系电话 3696200，邮箱：

2819130681@qq.com。

桂林学院 2021-2022 学年度班级导师考核结果汇总表

序号 姓名 所在单位 所带班级及人数 考核结果 备注

1 谢索菲 语言文学学院 2020 级英语 1-3 班，80 人 优秀

2 覃浩 语言文学学院 2019 级英语 2、6 班，59 人 合格

3
崔鸿林 传媒学院 2020 级播音与主持艺术，93 人

合格

4
孙广蔚 传媒学院 2018 级播音与主持艺术，108 人

合格

5
谭子龙 传媒学院 2019 级新闻传播类、2018 级数字出

版，110 人
合格

6
陈姮 传媒学院 2020 级新闻传播类，95 人

优秀

7
陈璐 传媒学院 2019 级编导，61 人

合格

8
章雪雯 传媒学院 2018 级编导、2020 级编导，107 人

合格

9 张晓敏 商贸与法律学院 2019 级法学，96 人 优秀

10 石丽璠 商贸与法律学院 2019 级旅游管理类，61 人 合格

11 罗晓萌 商贸与法律学院 2020 级法学，112 人 合格

12 蒋旭明 商贸与法律学院 2018 级电子商务，64 人； 合格

mailto:2819130681@qq.com。

2018级国际经济与贸易，50人

13 申茜 商贸与法律学院 2019 级国际经济与贸易，43 人；

2019级电子商务，65人

合格

14 陈宇贤 商贸与法律学院 2018 级旅游、酒店、会展，94 人 合格

15 黄红韩 教育与音乐学院 2019 级学前美术方向，54 人 优秀

16 周杰 教育与音乐学院 2019 级舞蹈，53 人 合格

17 龚苏俊 教育与音乐学院 2021 级音乐，81 人 合格

18 黄程瑶 教育与音乐学院 2020 级舞蹈，49 人 合格

19 李小琳 教育与音乐学院 2018 级音乐 2班，47 人 合格

20 李颜汐 教育与音乐学院 2019 级音乐 2班，41 人 合格

21 徐欢 教育与音乐学院 2020 级音乐 1班，43 人 合格

22 严冬冬 教育与音乐学院 2019 级小教 4班，55 人 合格

23 杜丽蓉 教育与音乐学院 2019 级音乐表演，50 人 合格

24 贺伟 教育与音乐学院 2020 级音乐 2班，44 人 合格

25 武文斯 教育与音乐学院 2019 级学前三班，42 人 合格

26
诸葛锦慧 设计学院 2020 级环境设计，110 人

优秀

27
葛之刚 设计学院 2018 级室内、2018 级景观、2021 级

1 班，117 人
合格

28
秦颖 设计学院 2019 级室内、2021 级 6-7 班,111 人 合格

29
杨娟 设计学院 2019 级工美、2021 级 2-4 班，122

人

合格

30
卢春辰 设计学院 2019 级景观、2018 级视传、2021 级

8 班，105 人

合格

31
吕娅洁 设计学院 2018 级软装、2019 级视传,119 人 合格

32
崔雅琴 设计学院 2018 级数媒、2021 级 9 班，98 人 合格

33
覃建珣 设计学院 2019 级数媒、2021 级 10 班，105 人 合格

34
李娜佳 设计学院 2020 级工美、2020 级视传，115 人 合格

35
孔思思 设计学院 2020 级数媒、2021 级 11-13 班，124

人

合格

36 廖维仁 体育与健康学院 2020 级体育学类 4-6 班，96 人 优秀

37 潘春丽 体育与健康学院 2020 级体育学类 1-3 班，100 人 合格

38 王加璐 体育与健康学院 2019 级体育学类 4-6 班，93 人 合格

39 唐开悦 体育与健康学院 2019 级体育学类 1-3 班，92 人 合格

合计：班级导师总数 44人;优秀 7 人，合格 37 人，基本合格 0 人，

不合格 0 人。

40 王思涵 体育与健康学院 2018 级体育学类 1-3 班，95 人 合格

41 黄燕萍 理工学院 2018 级数学与应用数学 1-2 班，146

人

优秀

42 唐美燕 理工学院 2019 级数学与应用数学 1-3 班，133

人

合格

43 张玉芳 理工学院 2020 级数学与应用数学 1-3 班，135

人

合格

44 周芸伊 理工学院 2019 级软件工程班，57 人；

2019 级电子信息工程班，56 人

合格

	桂林学院2021-2022学年度班级导师考核结果的
	公  示